Edital nº 101/2017 de 21 de dezembro de 2017

Classificação preliminar do resultado de
experiência/currículo/prova prática do Processo
Seletivo Simplificado 05/2017 Edital 091/2017.

                                                          VILMAR MEROTTO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPEJARA - RS, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o presente edital de

classificação preliminar do resultado de experiência/currículo/prova prática do referido Processo, no

provimento dos cargos abaixo relacionados:

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

Candidato Pontuação Classificação

Elisandra Dering Simionatto 103 1.

Shaline Bernardi 73.5 2.

Neuli Lucia Camini Bortolanza* 72 3.

Kelly Priscila Piffer de Oliveira* 72 4.

Aline Piva 70 5.

Vania Negri  68 6.

Damiris Pereti 53 7.

Ivanise F. Colussi Soares 48 8.

Fiama Calegari 47 9.

Samara Brunetto da Silva 39 10.

Marilaine Fátima Antoniolli 36 11.

Seli Steffler Portes 29 12.

Ana Claudia Pasinato 26.5 13.

Marieli Machado 24.5 14.

Francieli Pegoraro 24 15.

Marina Ruaro 23.5 16.

Valeria Delavechia  15 17.

Mariane Gatti 13.5 18.

Dargéli Guerra 11 19.

Marieli Taglian* 09 20.

Caique Favretto* 09 21.

Eliane Mesadri* 03 22.

Joana Vidal* 03 23.

Silmara Camara 01 24.

Jovani Chiaparini* 00 25.

Maira Fagundes de Carvalho* 00 26.

Alexandre Schiissler* 00 27.

Tiago do Amaral* 00 28.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS SOCIAIS
Candidato Pontuação Classificação

Patricia de Lourdes Bernardelli 10 1.

CARGO: ELETRICISTA

Candidato Pontuação Classificação

Orlei Pedro Gonçalves 79 1.

Regis de Souza 12 2.

CARGO: FISCAL AMBIENTAL

Candidato Pontuação Classificação

Jocemara Schimitt Fontana 61 1.

Vanderleia Felini 53.5 2.

Rafaela Aparecida Ortolan 25.5 3.

Edenilson Vidal 8.5 4.

Vanderlei Secco 01 5.

Joana Zampronio Bett 00 6.

CARGO: INSTRUTOR ATIVIDADES MULTIPLAS - ARTES VISUAIS

Candidato Pontuação Classificação

Lorilei Secco 79.5 1.

Fanciane Paula Galli 51.5 2.

Aline Pirolli 51 3.

Tatiana Zanatta 33 4.

CARGO: INSTRUTOR ATIVIDADES MULTIPLAS - EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Pontuação Classificação

Elizandra Paula Borille 83.5 1.

Jovania Paviani Marsiglio 75.5 2.

Juliana Brungera 54 3.

Roberta Marsilio Favretto 31 4.

Ricardo de Oliveira  29 5.

Isadora Dametto Calegari 28.5 6.

Lucas Rodrigues da Silva 05 7.

CARGO: INSTRUTOR ATIVIDADES MULTIPLAS - PEDAGOGIA

Candidato Pontuação Classificação

Eliane Malagutti Artuzo 82 1.

 Lisiane Turella Guadagnin 80 2.

Francelise Dalzotto  76.5 3.

Josiane Regina Stramari Malagutti 72 4.

Andrea Col Debella Zanini 69 5.

Catia Fortunato 63.5 6.

Rosane Maria Rech  58.5 7.

Sirlei Marcia Baggio Giaretta 56 8.

Marisonia Biasi da Silva Ribeiro 54 9.

Vanusa de Paula Rocha e Silva 50 10.

Amanda Lucia Cicchetti Tonhon 40 11.

Marli Conte 38.5 12.

Adriane Della Santa de Nardi 29 13.

Jaine Santini Boff 25.5 14.

Andrelia Baroni 8.5 15.

Lidiane Baroni 06 16.

Algene Maria Scariot 3.5 17.

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES CRAS 40h

Candidato Pontuação Classificação

Vinicius Piffer de Oliveira 72 1.

Eder Antonio Albino de Souza 00 2.

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES 20h

Candidato Pontuação Classificação

Maiara da Luz 91.5 1.

Helena Maria Stefani 86.5 2.

Carina Biasotto 85 3.

Ana Paula Bonora 73 4.

Seli Steffler Portes 72 5.

Patrícia Fontana 70 6.

Juceli Melara* 66.5 7.

Bruna D. de Oliveira do Estreito* 66.5 8.

Taise Pozzer 66 9.

Deolinda Maria Brunelo 59 10.

Ana Paula dos Santos Vargem 58.5 11.

Anelise Delázari 55.5 12.

Loani Bolzani 55 13.

Carina Camara Sebben 52 14.

Larissa do Prado Colussi 49.5 15.

Juliana Zenere 48 16.

Mara Teresa da Silva Queiroz 47.5 17.

Joziel Mainardi 45.5 18.

Eluane Risson 43 19.

Ruberleia Mioto da Silva 42.5 20.

Eliane de Fátima Tomazi 42 21.

Andressa Machado Monteiro 40.5 22.

Marisa da Costa 38 23.

Patricia de Lourdes Bernardelli 35.5 24.

Carini Versa  31.5 25.

Gelcia Fatima Dedea* 29 26.

Mauricio Genari* 29 27.

Tainá Xavier da Silva 28 28.

Lucia Scariot** 26.5 29.

Tailise Paula Marcon 26 30.

Maria Angélica Sauceda Costa 25.5 31.

Natália Pozzan Furlan 25 32.

Laura Bonfante Zapani 24 33.

Ana Karen Bressan 22.5 34.

Vanderlei Secco* 21 35.

Antonia Eduarda Dos Santos* 21 36.

Luana Bugone 19.5 37.

Marcia M. B. P. Machado Antunes 18.5 38.

Daniela Negrini* 17.5 39.

Flávia Crestani* 17.5 40.

Ana Julia Saqueti 17 41.

Aline Sager Lucion 16 42.

Danielle Ignacio Pagno 13.5 43.

Regiane Trapp* 13 44.

Ana Maria Zanatta* 13 45.

Fabiane Giacomin 12.5 46.

Jean Edino Debastiani 11.5 47.

 Ana Carla Catto 10 48.

Júlia Fernanda Brunetto 09 49.

Adrieli Fontana Favretto 08 50.

Eliane Monteiro de Oliveira 7.5 51.

Isabela Maria Andreolla 07 52.

Thalia Morello 05 53.

João Ricardo Nunes dos Santos* 04 54.

Jaliana Nunes de Quadros* 04 55.

Josias Mainardi 03 56.

Endionara de Lourdes Angeliero  1.5 57.

Marina Boff 01 58.

Marilandia Cavagni Bernardelli* 00 59.

Beatris Debona* 00 60.

Edna Oliveira Cichetti* 00 61.

Vanessa Manfron* 00 62.

Elisana Patricia Nunes Gloria* 00 63.

Simone Pelissoni de Mello* 00 64.

Maicon da Silva Oliveira* 00 65.

Guilherme Alex Scariot* 00 66.

Raquel Manica* 00 67.

Fernanda Teixeira Langaro* 00 68.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

** Candidato portador de deficiência inscrito conforme o inciso VIII do artigo 37 da Constituição Federal

e a Lei Municipal n°3469/11 de 15/03/2011.

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES 40h

Candidato Pontuação Classificação

Neuli Lucia Camini Bortolanza 78 1.

Ivanise Francisca Colussi Soares 73 2.

Patrícia Fontana 70 3.

Taina Piffer de Oliveira** 62 4.

Deolinda Maria Brunelo* 59 5.

Vania Negri* 59 6.

Anelise Delázari 55.5 7.

Vanessa Slaviero 54 8.

Juliana Zenere 48 9.

Francine Sasset Olibone 47.5 10.

Glaucia Aparecida Giotti 42 11.

Andressa Machado Monteiro 40.5 12.

Maura Zanini 39 13.

Vanessa Taufer Serrao  33.5 14.

Chaiane Isabel de Souza 33 15.

Gelcia Fatima Dedea 29 16.

Tailise Paula Marcon 26 17.

Leticia Cristina Antoniolli* 25 18.

Natália Pozzan Furlan* 25 19.

Antonia Eduarda Dos Santos 21 20.

Claucia Rossi 18 21.

Aline Sager Lucion 16 22.

Roselaine Catto 15 23.

Taynara Brunetto da Silva 14 24.

Eliane Monteiro de Oliveira* 7.5 25.

Shaline Bernardi* 7.5 26.

Lucimar Soares Koch* 07 27.

Isadora Machado da Silva* 07 28.

Francieli Pegoraro 0.5 29.

Jucelia Nunes dos Santos 03 30.

Marilaine Fátima Antoniolli 02 31.

Tiago do Amaral 01 32.

Silvane Oliveira Teixeira* 00 33.

Adriana Conrado Farias* 00 34.

Silmara Camara* 00 35.

Juliana de Oliveira* 00 36.

Andreia Giotti* 00 37.

Jovani Chiaparini* 00 38.

Angelica Fatima Secco* 00 39.

Francieli Colussi* 00 40.

Daniela de Fatima Ferreira* 00 41.

Rhafael Stefani Franzoni* 00 42.

Alexandre Schiissler* 00 43.

Abel Jesus Doner* 00 44.

Simone Pelissoni de Mello* 00 45.

Guilherme Alex Scariot* 00 46.

Fernanda Lerm Moreira* 00 47.

Kênia Mara de Cezare Mazaro* 00 48.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

** Candidato portador de deficiência inscrito conforme o inciso VIII do artigo 37 da Constituição Federal

e a Lei Municipal n°3469/11 de 15/03/2011.

CARGO: MONITOR DE CRECHE

Candidato Pontuação Classificação

Ivandra de Oliveira 87 1.

Andressa de Lima 81.5 2.

Francieli Panizzi 80 3.

Alice Maria Besutti 77 4.

Danusa Bender 72.5 5.

Loni Zanchetta 56 6.

Renata Samboray da Silveira 53.5 7.

Luana Leticia do Valle 53 8.

Joelma Ribeiro Marques 50.5 9.

Samara Lucia Dogenski da Silva 44.5 10.

Ruberleia Mioto da Silva 42 11.

Daniele Monção Adolpho* 40.5 12.

Luciane Furlan* 40.5 13.

Camila Pinto de Azeredo 40 14.

Marli Conte 36 15.

Leidislaine Pelizzoni 35.5 16.

Gisele Cerezoli 26.5 17.

Paula Adriane Manfron  25.5 18.

Ana Karen Bressan 24 19.

Claucia Rossi 19 20.

Joceli Perin Bianchi 15 21.

Jaliana Nunes de Quadros 12 22.

Isadora Machado da Silva 07 23.

Edivana Della Santa 5.5 24.

Larissa Franco Leal 00 25.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

CARGO: MOTORISTA

Candidato Pontuação Classificação

Flavio Tomkiel 171.5 1.

Gilberto Colombelli* 168 2.

Elizandro Cecílio França* 168 3.

Douglas Turella 167.5 4.

Vanderlei Miguel Johann* 167 5.

Narciso Nunes Venancio* 167 6.

Antonio Bressan 162 7.

Darci Tomasoni* 161 8.

Amauri Carlos Pellizzaro* 161 9.

Antoninho Ciolatto* 161 10.

Heitor Biasotto* 160 11.

Sidinei Leonar Wolff* 160 12.

Celso Zanini 152 13.

Jonathan Pelentier 135 14.

João Sales da Silva 126 15.

Vanderlei Carlos Alves 117 16.

Aldo Dri 107 17.

Rhafael Stefani Franzoni 91.5 18.

Moacir Savaris  desclassificado 19.

Gelson Silva Santos desclassificado 20.

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

Candidato Pontuação Classificação

Cleusa Mara dos Santos 72 1.

Genir Terezinha da Silva 31 2.

Adelar Campos 12 3.

Daniel Rodrigo de Oliveira 11 4.

Simone Greski 01 5.

Juraci Pires da Silva* 00 6.

Marilei Lourdes Giarolli Ticz* 00 7.

Elisana Patricia Nunes Gloria* 00 8.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

CARGO: PEDREIRO

Candidato Pontuação Classificação

João Sales da Silva 10 1.

Lori Dias 00 2.

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

Candidato Pontuação Classificação

Géssica Samujeden Chiaparini 111.5 1.

Sandra Daronch 103.5 2.

Luziane Favretto 103 3.

Rosane Teixeira Zotti 98 4.

Franciele Lamb 96 5.

Carine Cássia de Oliveira Brisolara 93 6.

Rosmari Osvald Pelizzoni 88.5 7.

Vanise Brusso 87 8.

Marcia Cristiane Benetti 86.5 9.

Fabiana Milani Dias 85.5 10.

Dariana Miotto Panisson 85 11.

Clecí Pozzan 84.5 12.

Loreci Dias Borilli 80.5 13.

Jocelia Maurina Scariot* 76.5 14.

Francelise Dalzotto* 76.5 15.

Sirlei Marcia Baggio Giaretta 75 16.

Bruna Portes Simon 74.5 17.

Josiane Regina Stramari Malagutti 71 18.

Eliane Malagutti Artuso 68 19.

Leia Cristina Rampazzo 67.5 20.

Ligiane Terezinha Detofano 66 21.

Cristieli Colombo 65.5 22.

Susan Dalbosco 64 23.

Rosalete Dallagnol 63 24.

Andrea Col Debella Zanini 62.5 25.

Caroline Kolankiewicz 61.5 26.

Marcia Cristina Dias 56 27.

Dariane Delanora Mânica 55.5 28.

Janaina de Oliveira 52.5 29.

Aline Slongo Stefani 50.5 30.

Vanusa de Paula Rocha e Silva 50 31.

Fatima Perera 41 32.

Marisonia Biasi da Silva Ribeiro 39 33.

Francine Sasset Olibone* 37.5 34.

Rafaela Gedoz Duarte* 37.5 35.

Josara Souto 34.5 36.

Raquel Mognhon 26.5 37.

Larissa Sefrin da Silva Dias 25.5 38.

Maiara Iasmin Andrade 23 39.

Sidone Terezinha Warnava* 20 40.

Eva Graziele dos Santos* 20 41.

Lucimeri Cecchin 18 42.

Elizangela Parizotto Viapiana 11.5 43.

Joelma Ribeiro Marques* 07 44.

Regiane Trapp* 07 45.

Priscila Comiran 05 46.

Carla Cerezoli* 03 47.

Sinara Wolff* 03 48.

Paula Adriane Manfron  02 49.

Giseli Bugone 1.5 50.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

CARGO: PROFESSOR CIÊNCIAS

Candidato Pontuação Classificação

Danusa Bender 82 1.

Suani Felini 70 2.

Ana Paula Bonora 61.5 3.

Carine da Silva 34 4.

Edenilson Vidal 17 5.

Elenise Tiepo Copatti* 16 6.

Taiane Bacega* 16 7.

Cinthia Bica de Matos 4.5 8.

Daiane Santos 04 9.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Candidato Pontuação Classificação

Aline Pirolli 66 1.

Tatiana Zanatta 51 2.

Lorilei Secco 9.5 3.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

Candidato Pontuação Classificação

Paulo Roberto Marcon 93 1.

Taciane Capra Felini 84.5 2.

Roberta Marsilio Favretto 84 3.

Jovania Paviani Marsiglio 81.5 4.

Deizi Slongo 77.5 5.

Elizandra Paula Borille 73 6.

Lauriene Savaris  68 7.

Janine Teston 42.5 8.

Eluane Risson 37 9.

Joice Maria Bordignon 33 10.

Ricardo Nunes Xavier 27.5 11.

Juliana Brungera 21 12.

Lauri Imilia Daré Dametto 13.5 13.

Joziel Mainardi 13 14.

Michaeli Copelli 12.5 15.

Isadora Dametto Calegari 11.5 16.

Ana Maria Zanatta 09 17.

Daiane Regina Lopes 4.5 18.

Viviane Borille Maurina 1.5 19.

Flavia de Oliveira 00 20.

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Candidato Pontuação Classificação

Géssica Samujeden Chiaparini 115 1.

Marcia Cristina Dias 100.5 2.

Marinez Franceschet dos Santos 88 3.

Marcia Cristiane Benetti 86.5 4.

Rosmari Osvald Pelizzoni 78.5 5.

Anelise Rodrigues 67.5 6.

Márcia Luiza Maito Martinello 65 7.

Aline Slongo Stefani 61.5 8.

Larissa Sefrin da Silva Dias 57 9.

Bruna Portes Simon 52.5 10.

Carla Cerezoli 50.5 11.

Enubia Fatima Cichetti 47 12.

Luciane Furlan 42.5 13.

Fatima Perera 40.5 14.

Josara Souto 36.5 15.

Vanise Brusso 34 16.

Eva Graziele dos Santos 32 17.

Carine Girardi 31.5 18.

Sinara Wolff 31 19.

Rosalete Dallagnol 30 20.

Maiara Iasmin Andrade 29.5 21.

Leia Cristina Rampazzo* 26.5 22.

Raquel Mognhon* 26.5 23.

Catia Fortunato* 25.5 24.

Carlen Basquera* 25.5 25.

Ivone Salete Brunetto 22.5 26.

Loani Bolzani 22 27.

Sidone Terezinha Warnava 21 28.

Lucimeri Cecchin 18 29.

Adriane Della Santa de Nardi 17.5 30.

Cleusa Regina da Luz 16 31.

Joceli Perin Bianchi 15 32.

Janaina de Oliveira 13 33.

Priscila Comiran* 09 34.

Ana Carolina Segat* 09 35.

Andrelia Baroni* 8.5 36.

Monica Viviane Tartari* 8.5 37.

Ana Claudia Parizotto* 8.5 38.

Jaine Santini Boff 7.5 39.

Elizangela Parizotto Viapiana* 07 40.

Marta Zanatta Galina* 07 41.

Lidiane Baroni* 06 42.

Ligia Taciana Cecílio* 06 43.

Ligiane Terezinha Detofano* 06 44.

Renata Samboray da Silveira 3.5 45.

Alana da Silva Bittencourt 03 46.

Rafaela Gedoz Duarte 1.5 47.

Algene Maria Scariot 0.5 48.

*Classificação conforme critérios de desempate constante no art. 26 do Decreto Municipal 4059/14 de

22 de Setembro de 2014.

CARGO: PROFESSOR GEOGRAFIA

Candidato Pontuação Classificação

Eduardo Martinello 91.5 1.

Cândida Slongo Spagnol 88 2.

Marli Teresinha Kirchoff 87 3.

Ivete Rodrigues 59 4.

CARGO: PROFESSOR HISTÓRIA

Candidato Pontuação Classificação

Zigomar Baroni Junior 89.5 1.

Gissele de Fatima Petrolli Boeira 86.5 2.

Ana Paula Boff 85.5 3.

Gilberto Scariot 78.5 4.

Odirlei Grosselli 44 5.

Ana Carolina de Souza Crohare 41 6.

Tatiani Fontana Miotto 36 7.

Marisa da Costa 32 8.

Cintia Danelli Camargo  21 9.

Eveline Luft 17.5 10.

Camila Pinto de Azeredo 16.5 11.

CARGO: PROFESSOR LINGUA INGLESA

Candidato Pontuação Classificação

Marilei Golfe Milan 91.5 1.

Susi Mara Variza 29 2.

Joana Vidal 00 3.

CARGO: PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA

Candidato Pontuação Classificação

Marcieli Perera Marcon 93.5 1.

Jaqueline Dametto 88.5 2.

Lucimar Ignacio de Carvalho 75.5 3.

Maiara da Luz 53 4.

Suéli Baroni Panisson Sasset 42 5.

Carina Camara Sebben 27 6.

CARGO: PROFESSOR MATEMÁTICA

Candidato Pontuação Classificação

Angela Berto de Anhaia 98.5 1.

Clairto Aimi 94 2.

Juliana Casamali 78.5 3.

Raquel Scariot Quissini 19.5 4.

Taiane Bacega 16 5.

Alida Biondo 10.5 6.

Luiz Carlos Carenhato 3.5 7.

Ester Tiepo 03 8.

CARGO: PSICÓLOGO CAPS

Candidato Pontuação Classificação

Angela Maria Zanin 69 1.

CARGO: PSICÓLOGO CASA ROSA

Candidato Pontuação Classificação

Cerita Bressan 66.5 1.

CARGO: PSICÓLOGO CRAS

Candidato Pontuação Classificação

Daiane Conte 79.5 1.

Camila Erpen Zardo 45.5 2.

Michelli Machado 7.5 3.

CARGO: PSICÓLOGO PIM

Candidato Pontuação Classificação

Candida Aparecida Fernandes da Silva 86.5 1.

CARGO: PSICÓLOGO SMEDEC

Candidato Pontuação Classificação

Daiane Conte 79.5 1.

Edinara Zanatta 48.5 2.

Camila Erpen Zardo 42 3.

Jessica Padovani 34 4.

Saôni Mattei 29 5.

Shaiane Hoffmann 26 6.

Betania Savaris 25 7.

Luana Carla Frison 17 8.

Jessica Alves de Lima 16.5 9.

Maíra Fontana 13 10.

Aline Zanatta Vargas 11 11.

Regina Gregorio  7.5 12.

Cristiana Pelizzaro 4.5 13.

Amanda Martinello da Rosa 04 14.

Erica Panho 3.5 15.

Cristina Ritter 02 16.

CARGO: PSICOPEDAGOGO

Candidato Pontuação Classificação

Mariza Fortunato Pinto Cechetti 32 1.

Cristieli Colombo 18.5 2.

Ariane Tomasi Katzvinkel 14.5 3.

Suéli Baroni Panisson Sasset 13.5 4.

Monica Viviane Tartari 05 5.

Lidiane da Silva Antunes 4.5 6.

Carlen Baschera 03 7.

CARGO: VISITADOR DO PIM

Candidato Pontuação Classificação

Bruna Dyessica de Oliveira do Estreito 73.5 1.

Lais Rivorola 72 2.

Chaiane Isabel de Souza 21 3.

Flávia Crestani 11 4.

Lucimar Soares Koch 07 5.

Mariane Gatti 2.5 6.

Thais Nunes Gracia 00 7.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 21 de dezembro de 2017

VILMAR MEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL